

## **Top-Line Holding ApS**

Vestergade 31  
9632 Møltrup  
CVR-nr. 31948398

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Thomassen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Top-Line Holding ApS  
Vestergade 31  
9632 Møldrup

CVR-nr.: 31948398

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Bjarke Østergaard Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringselskab samt gennem datterselskab at drive handel og produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 20 t.kr., er som forventet. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.625)</b>	<b>(6.625)</b>
Andre finansielle omkostninger		(12.789)	(11.841)
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.414)</b>	<b>(18.466)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(520.414)	(18.466)
		<b>(20.414)</b>	<b>(18.466)</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.797.378	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	265.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>14.797.378</u>	<u>265.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>14.797.378</u>	<u>265.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4</u>	<u>504</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4</u>	<u>504</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.797.382</u>	<u>265.504</u>

## Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.797.310	(114.654)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.522.310</u></b>	<b><u>10.346</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		268.572	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>248.658</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>268.572</u></b>	<b><u>248.658</u></b>
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.500</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.072</u></b>	<b><u>255.158</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.797.382</u></b>	<b><u>265.504</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(114.654)	0	10.346
Kapitalforhøjelse	100.000	14.432.378	0	14.532.378
Årets resultat	0	(520.414)	500.000	(20.414)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>13.797.310</b>	<b>500.000</b>	<b>14.522.310</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	265.000
Overførsler	265.000	(265.000)
Tilgange	<u>14.532.378</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.797.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.797.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
